
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 22:56:37

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

SWISSTEN EASY LOCK BIKE

Cena celkem: 349 Kč
 (bez DPH: 288 Kč)
Běžná cena: 384 Kč
Ušetříte: 35 Kč
Kód zboží: MOPSWI1579
Part No.: 61002000
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN Easy Lock Bike

Praktický držák telefonu na kolo, který lze upevnit na řídítka o průměru 22,2 až 28,6 mm. Je určený pro telefony o velikosti
až 7". K používání vyžaduje destičku, která se nalepuje na zadní část telefonu. Destička je vybavena kvalitní 3M
samolepkou, která se pevně přilepí k telefonu. Poté se telefon na držák jednoduše nacvakne. Pro uvolnění z držáku pak
slouží červené tlačítko. Systém Easy Lock navíc naleznete i u dalších produktů SWISSTEN, držák je tedy velmi univerzální a
variabilní.

Pozor, před nalepením 3M samolepky doporučujeme plochu zbavit mastnoty.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určeno pro: telefony s úhlopříčkou až 7"
Průměr řídítek: 22,2 mm/ 25,4 mm/ 28,6 mm
Barva: černá

Návod k použití:




